[image: image002]

	Муниципальное образование сельское поселение  Перегребное

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	ноября
	20
	08
	г.

	№
	9

	с. Перегребное

О внесении изменений и дополнений
в перечень прилегающих территорий,
перечня мест общественного питания,
в которых не разрешается розничная продажа,
в том числе в розлив и потребление (распитие)
пива и напитков, изготовляемых на его основе

Совет депутатов сельского поселения Перегребное Решил:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета депутатов поселения № 70 от 25 декабря 2006 года «Об утверждении перечня прилегающих территорий, перечня мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготовляемых на его основе» согласно Приложения 1.
Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Октябрьские вести»

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения  Перегребное			                                     В.Ф.Власов

	Приложение
к  Решению Совета  депутатов
сельского  поселения  Перегребное
от 12 ноября 2008 № 9

Территории сельского поселения Перегребное,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием
этилового спирта более 15% объема готовой продукции.
1.	На территории и в радиусе не менее 100 метров до мест общеобразовательных, учебных,
дошкольных, спортивных заведений, учреждений дополнительного образования:
с. Перегребное
· Перегребинская общеобразовательная средняя школа № 1
· Перегребинская общеобразовательная средняя школа № 2
· д/с «Зелочка»
· д/с «Аленький цветочек»
· КСК «Феерия» - ДЮТ
· д/с «Рябинушка»
· Спортивный зал Перегребинской средней школы № 2 -ДМП
· детская игровая площадка
· Х0КК2ЙНЫЙ корт
· дворовая площадка с хоккейной коробкой

· школьная мастерсая д. Чемаш л
· Чемашинская общеобразовательная средняя школа
· д/с «Колокольчик» д. Н. Нарьпсары
· Н.Нгрыкарская общеобразовательная средняя школа
· д/с «Белочка»
· СДК «Родник»
2.	На территории и в радиусе не менее 100 метров от пассажирского причала
с. Перегребное и пассажирского причала д. Н.Нарыкары
3. На территории в радиусе не менее 100 метров до вертолетной площадки КСМУ-4 ОАО «ПТПС».
4. На территории и в радиусе не менее 100 метров до

· Перегребинской участковой больницы
· ФАП д. Чемаши
· ФАП д. Н.Нарыкары
image1.jpeg